1980 mm

GRAHAN

4608-1P

bpeHp
WLnpnHa, MM
InnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KonnyectBo namn

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETA, TUM
LoKoNA

OCHOBHOW UCTOYHWUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTaumsa namMnamu

MaTepuan nnacoHa
MaTepuan apMmaTyphl
CteneHb 3aWwnThl, IP
Mnowanb OCBELLEHMNS, KB.M.

LiBeToBaa TemnepaTtypa
MaKcuMasibHas, K

CBeTOBOW NOTOK MAaKCUMAJIbHbIN,
LM

MNyneT

[rameTp NOTOMI0YHOW Yalln, MM
Bblkto4aTenb

Anmmep

[lon. NCTOYHKUK CBeTa,
KomnnekTauusa gon naMmnamm

NHoekc useTtonepenayn

Bua paccemsaTens

dopma paccenaTens
Konnyectso nnagoHOB

LseT nnadoHa

BbicoTa nniadoHa, MM

AvameTp nnaoHa BepxHUA, MM
AvameTp nnadoHa HUXKHWUIA, MM
Kosm4ecTBO POXKKOB

BO3MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHUSA
YHUBEPCaJIbHbIX errIJ'IEHI/IIZ

B03MOXHOCTb 3aMeHbl 1aMn

MooxoanT A5t HATSAXHbIX
MOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHwne

LLeHa: 9 500 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
170
180

1980

LED

Ja

CTEKJ0
MeTas
20

4

3000

910

HeT

60
Het
HeTt

HeTt

>90
3KpaH
KPYr/ibliA
1
30/10TOW
285

180

180

1

HeTt
Ha
[a

30J10TOM
nJjaHka



