

# GRAHAN

4608-1P



Бренд	F-Promo
Ширина, мм	170
Длина, мм	180
Макс. Высота, мм	1980
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	7
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Площадь освещения, кв.м.	4
Цветовая температура максимальная, К	3000
Световой поток максимальный, LM	910
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	60
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	круглый
Количество плафонов	1
Цвет плафона	золотой
Высота плафона, мм	285
Диаметр плафона верхний, мм	180
Диаметр плафона нижний, мм	180
Количество рожков	1
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка

**Цена: 9 500 руб.**